Dados da Licitacao

ID Effecti:
6590540
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

903132025 926150
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
22/07/2025 07:35:09 22/07/2025 08:00:00 05/08/2025 09:00:00

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO ESTADO PE

Objeto:

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

FORMAGaO DE REGISTRO DE PREGOS PARA O FORNECIMENTO EVENTUAL DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS 05, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS
HOSPITAIS E ESTABELECIMENTOS VINCULADOS a SECRETARIA ESTADUAL DE SAUDE DE PERNAMBUCO.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

1

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSICAO ASSOCIADO A BENSERAZIDA, DOSAGEM 100MG + 25MG,
APRESENTACAO COMPRIMIDOS DISPERSIVEIS

LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSICAO ASSOCIADO A BENSERAZIDA, DOSAGEM 100MG + 25MG,
APRESENTACAO COMPRIMIDOS DISPERSIVEIS

LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIGCAO ASSOCIADO A BENSERAZIDA, DOSAGEM 200MG + 50MG
LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIGCAO ASSOCIADO A BENSERAZIDA, DOSAGEM 200MG + 50MG
OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 600 MG

OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 600 MG

TOPIRAMATO - TOPIRAMATO, DOSAGEM 50 MG

TOPIRAMATO - TOPIRAMATO, DOSAGEM 50 MG

Qtde: Unid:
118560 Com;;rimid
6240 Com%rimid
2171520 Com%rimid
90480 Com%rimid
177840 Comp())rimid
9360 Comp:)rimid
983576 Com%rimid
51767 Comprimid

0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92615005903132025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG/ML, USO SOLUCAO ORAL, COM PIPETA DOSADORA

RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG/ML, USO SOLUCAO ORAL, COM PIPETA DOSADORA

ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO - DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 100 MCG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO - DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 100 MCG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTACAO SOLUGCAO INJETAVEL

ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO INJETAVEL

PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO INJETAVEL

MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRACAO 200 MCG, FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO VAGINAL
MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRACAO 200 MCG, FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO VAGINAL
MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRACAOQ 25 MCG, FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO VAGINAL

MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRAGAO 25 MCG, FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO VAGINAL

Qtde:
17784

936

18182

6060

11081

583

47187

5242

9156

481

2223

117

6389

709

8374

440

Unid:
Frasco
30,00 ML

Frasco
30,00 ML

Frasco
10,00 ML

Frasco
10,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML

Frasco
2,00 ML

Frasco
2,00 ML

Ampola
10,00 ML

Ampola
10,00 ML

Frasco
50,00 ML

Frasco
50,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
o




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
25 Material ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRACAO 15 MG

26 Material ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRACAO 30 MG

27 Material MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGCAO 100MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERACAO

CRONOGRAMADA
28 Material MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 30MG, FORMA FARMACEUTICA
LIBERACAOCRONOGRAMADA
. FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO
29 Material INJETAVEL

Qtde: Unid:

140400 Comprimid
26520 Com%nmld
936 Comprimid

0
39156 Capsula

Ampola

17664 5 0o ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 92615005903132025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/92615005903132025000_anx1509951286342989580.zip?alt=media

