

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6590540	SIM	903132025	926150	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	22/07/2025 07:35:09	22/07/2025 08:00:00	05/08/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO ESTADO PE			
Objeto:	FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO EVENTUAL DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS 05, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS HOSPITAIS E ESTABELECIMENTOS VINCULADOS à SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE DE PERNAMBUCO.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À BENSERAZIDA, DOSAGEM 100MG + 25MG, APRESENTAÇÃO COMPRIMIDOS DISPERSÍVEIS		118560	Comprimido
2	Material	LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À BENSERAZIDA, DOSAGEM 100MG + 25MG, APRESENTAÇÃO COMPRIMIDOS DISPERSÍVEIS		6240	Comprimido
3	Material	LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À BENSERAZIDA, DOSAGEM 200MG + 50MG		2171520	Comprimido
4	Material	LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À BENSERAZIDA, DOSAGEM 200MG + 50MG		90480	Comprimido
5	Material	OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 600 MG		177840	Comprimido
6	Material	OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 600 MG		9360	Comprimido
7	Material	TOPIRAMATO - TOPIRAMATO, DOSAGEM 50 MG		983576	Comprimido
8	Material	TOPIRAMATO - TOPIRAMATO, DOSAGEM 50 MG		51767	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG/ML, USO SOLUÇÃO ORAL, COM PIPETA DOSADORA	17784	Frasco 30,00 ML	
10	Material	RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG/ML, USO SOLUÇÃO ORAL, COM PIPETA DOSADORA	936	Frasco 30,00 ML	
11	Material	ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	18182	Frasco 10,00 ML	
12	Material	ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	6060	Frasco 10,00 ML	
13	Material	ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	11081	Ampola 2,00 ML	
14	Material	ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	583	Ampola 2,00 ML	
15	Material	DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO - DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 100 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	47187	Frasco 2,00 ML	
16	Material	DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO - DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 100 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	5242	Frasco 2,00 ML	
17	Material	ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	9156	Ampola 10,00 ML	
18	Material	ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	481	Ampola 10,00 ML	
19	Material	PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 20 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO INJETÁVEL	2223	Frasco 50,00 ML	
20	Material	PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 20 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO INJETÁVEL	117	Frasco 50,00 ML	
21	Material	MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRAÇÃO 200 MCG, FORMA FARMACÊUTICA COMPRIMIDO VAGINAL	6389	Comprimido	
22	Material	MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRAÇÃO 200 MCG, FORMA FARMACÊUTICA COMPRIMIDO VAGINAL	709	Comprimido	
23	Material	MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRAÇÃO 25 MCG, FORMA FARMACÊUTICA COMPRIMIDO VAGINAL	8374	Comprimido	
24	Material	MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRAÇÃO 25 MCG, FORMA FARMACÊUTICA COMPRIMIDO VAGINAL	440	Comprimido	

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
25	Material	ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 15 MG		140400	Comprimido
26	Material	ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 30 MG		26520	Comprimido
27	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 100MG, FORMA FARMACÊUTICA LIBERAÇÃO CRONOGRAMADA		936	Comprimido
28	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 30MG, FORMA FARMACÊUTICA LIBERAÇÃO CRONOGRAMADA		39156	Cápsula
29	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		17664	Ampola 5,00 ML

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 92615005903132025000